股票简称：ST 泰格      股票代码：000409      编号：2007-049

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

泰格生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）通过查询中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司提供的流通股名册获悉，截止 2007 年 10 月 16 日收

市后，公司第三大股东中国石化集团北京石油化工工程公司已通过深圳证券交易

所交易系统全部售出其所持公司股票 3,528,650 股流通股股份，占公司总股本比

例 2.06%。

特此公告。

泰格生物技术股份有限公司董事会

2007 年 10 月 17 日